28.06.2017 г. №    -дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ   РАЙОН
ДУМА  ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ ПОСЕЛЕНИЯ НА 2 ПОЛУГОДИЕ 2017года

На основании Устава Дзержинского муниципального образования и Регламента Думы Поселения Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Поселения на 2-е полугодие 2017 года. (Приложение № 1)
1. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Дзержинского
муниципального образования                                                               И.В.Соколовская

Приложение № 1 к решению Думы
Дзержинского муниципального образования
от   28 июня  2017 г. №58/237

ПЛАН
работы Думы Дзержинского муниципального образования на 2-е полугодие 2017 года

	№ п/п
	Вопросы, выносимые на Думу
	Дата , время проведения
	Ответственный

	1
	1 Об исполнении бюджета Дзержинского Мо за 1 полугодие 2017г.
2.О внесении изменений в Генеральный план Дзержинского МО
2. О проведении  муниципальных выборов   10.09.2017г.
	30.08.2017 г.
14 часов
	1.Кешикова В.Т.
2.Соколовская И.В.
Смирнов К.С.
3.Миниханова Н.С.

	2
	Заседание Думы Поселения
1.Вступление в должность (инаугурация) Главы Дзержинского муниципального образования.
2.Избрание заместителя председателя Думы Дзержинского муниципального образования.
3.Утверждение постоянных комиссий
4.Утверждение  численных и персональных составов постоянных комиссий
5.Утверждение председателей постоянных комиссий
	14.09.2017г.
 14 часов

1.МинихановаН.С.

	3
	1. Об утверждении Проекта  «О бюджете Дзержинского МО на 2018 год».
2.О введение в действие налога на имущество физических лиц на территории Дзержинского МО
3. О введение в действие земельного налога на территории Дзержинского Мо и утверждении «Положения о земельном налоге на территории Дзержинского МО
	25.10.2017г.
 14 часов
	1.Кешикова В.Т.
Планово-бюджетная комиссия
2.Галкина З.А.

	4
	1. Об исполнении  бюджета Дзержинского Мо за 9 месяцев 2017г.
2.О ходе сбора налогов за 2017год.
3.Отчет  о работе ООО «Управляющая компания «Ушаковская»  за 2017 год
4.О работе постоянной комиссии по делам несовершеннолетних по профилактике правонарушений за 2017г
	29.11.2017г.
 14 часов
	1.2.Кешикова В.Т.
3.Корабенкова О.Н. -директор  УК
 4..Миниханова Н.С

	5
	1.Об утверждении плана работы  администрации и Думы поселения  на 1 полугодие 2018г.
2. Об  утверждение бюджета на 2018   год.

	28.12.2015г.
 14 часов
	1.Миниханова Н.С. 2.Кешикова В.Т., планово-бюджетная комиссия

Глава Дзержинского
муниципального образования                                                                             И.В.Соколовская